
 

                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

                             
 
 
oznaczenie sprawy: BOE.2262.04.2016             
 
 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O NAZWIE: 

 
„USŁUGI EDUKACYJNE OBEJMUJĄCE PRZEPROWADZENIE ZAJĘĆ PRZYGOTOWUJĄCYCH DO EGZAMINU GIMNAZJALNEGO UCZNIÓW  

I UCZENNICE GIMNAZJUM NR 2 W BYTOMIU I GIMNAZJUM NR 4 W BYTOMIU W RAMACH PROJEKTU „UCZEŃ W CENTRUM UWAGI  
– BYTOMSKI KLUCZ DO SUKCESU” 

 
1. Na podstawie art. 91.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm) 
 Zamawiający:  Bytomski Ośrodek  Edukacji w Bytomiu, ul. Żeromskiego 42 – informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  
została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy dla następujących zadań: 
 

N
u

m
er

 c
zę

ś
ci

  
 

Nazwa części 

Kwota 
przeznaczon
a na 
sfinansowa
nie danej 
części 
zamówienia 

 
 

Nazwa wykonawcy/adres 

 
 
Ofero
wana 
cena  

W
a 

–
 

kr
yt

e
ri

u
m

 
ce

n
a

 

 
D

o
św

ia
d

-
cz

en
ie

 

W
b

 –
 

kr
yt

e
ri

u
m

 
d

e
sz

cz
en

ie
 

Razem uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa I: język angielski 

 
660,00 

Aleksandra Podszywałow – 41-
902 Bytom, ul. Nawrota 38/12 

511,50 60,00 b 40 100,00  

2 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa II: język angielski 

 
660,00 

Agnieszka Grombik – 41-922 
Radzionków, ul. Sadowa 26/4 

511,50 60,00 b 40 100,00  



 

                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

3 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa III: matematyka 

 
660,00 

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  

4 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa IV: fizyka 

 
660,00 

Maria Wawrowska – 41-933 
Bytom, ul. Hlonda 32/7 

511,50 60,00 b 40 100,00  

5 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa V; fizyka 

 
660,00 

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  

6 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa VI: biologia 

 
 

660,00 

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  

7 

Zajęcia przygotowującego do 
egzaminu gimnazjalnego – 
grupa VII: chemia 

 
660,00 

Mirosława Ciołek – 41-902 
Bytom, ul. Olejniczaka 11a/1 

511,50 60,00 b 40 100,00  

8 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa VIII: język niemiecki 

 
660,00 

Agata Sieczka-Stasiak – 42-622 
Nowe Chechło, ul. Leśna 40i 

511,50 60,00 b 40 100,00  

9 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa I A: matematyka 

 
660,00 

Maria Kowalik – 42-584 
Dobieszowice, ul. Boczna 11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

10 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa II B: matematyka 

 
660,00 

Maria Kowalik – 42-584 
Dobieszowice, ul. Boczna 11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

11 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa III C: biologia 

 
60,00 

Agnieszka Sikora – 41-600 
Świętochłowice, ul. Ogrodowa 

4/11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

12 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa IV D: chemia 

 
660,00 

Agnieszka Sikora – 41-600 
Świętochłowice, ul. Ogrodowa 

4/11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

13 
Zajęcia przygotowującego do 
egzaminu gimnazjalnego – 
grupa V E: fizyka 

 
660,00 

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  



 

                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 
Uzasadnienie wyboru  
 
Wyżej wymienieni Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, ich oferty nie podlegają odrzuceniu (spełniają wymagania określone w SIWZ). Oferty uzyskały najwyższą 
sumę punktów  w oparciu  o przyjęte kryteria oceny ofert (kryterium  ceny stanowiące 60 % wagi, kryterium doświadczenia stanowiące 40% wagi). Umowy  
o udzielenie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte po upływie terminów,  o których mowa w art. 94 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Punktację przyznaną ofertom w zakresie zadań stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
ZAŁĄCZNIK NR 1 
PUNKTACJA PRZYZNANA POSZCZEGÓLNYM OFERTOM, KTÓRE PODLEGAŁY OCENIE  
 

N
u

m
er

 c
zę

ś
ci

  
 

Nazwa części 

Kwota 
przeznaczon
a na 
sfinansowa
nie danej 
części 
zamówienia 

 
 

Nazwa wykonawcy/adres 

 
 
Ofero
wana 
cena  

W
a 

–
 

kr
yt

e
ri

u
m

 
ce

n
a

 

 
D

o
św

ia
d

-
cz

en
ie

 

W
b

 –
 

kr
yt

e
ri

u
m

 
d

e
sz

cz
en

ie
 

 
 
Razem 

 
 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa I: język angielski 

 
660,00 

Aleksandra Podszywałow – 41-
902 Bytom, ul. Nawrota 38/12 

511,50 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 59,40 b 40 99,40  

2 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa II: język angielski 

 
660,00 

Agnieszka Grombik – 41-922 
Radzionków, ul. Sadowa 26/4 

511,50 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 59,40 b 40 99,40  

3 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa III: matematyka 

 
660,00 

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  



 

                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

4 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa IV: fizyka 

 
660,00 

Maria Wawrowska – 41-933 
Bytom, ul. Hlonda 32/7 

511,50 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 59,40 b 40 996,40  

5 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa V; fizyka 

 
660,00 

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  

6 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa VI: biologia 

 
 

660,00 

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  

7 

Zajęcia przygotowującego do 
egzaminu gimnazjalnego – 

grupa VII: chemia 

 
660,00 

Mirosława Ciołek – 41-902 
Bytom, ul. Olejniczaka 11a/1 

511,50 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 59,40 b 40 99,40  

8 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa VIII: język niemiecki 

 
660,00 

Agata Sieczka-Stasiak – 42-622 
Nowe Chechło, ul. Leśna 40i 

511,50 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 59,40 b 40 99,40  

9 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa I A: matematyka 

 
660,00 

Maria Kowalik – 42-584 
Dobieszowice, ul. Boczna 11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 57,50 b 40 97,50  

10 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa II B: matematyka 

 
660,00 

Maria Kowalik – 42-584 
Dobieszowice, ul. Boczna 11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 57,50 b 40 97,50  

11 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa III C: biologia 

 
60,00 

Agnieszka Sikora – 41-600 
Świętochłowice, ul. Ogrodowa 

4/11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 57,50 b 40 97,50  



 

                                         Projekt „Uczeń w centrum uwagi – bytomski klucz do sukcesu” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

12 
Zajęcia przygotowującego do 

egzaminu gimnazjalnego – 
grupa IV D: chemia 

 
660,00 

Agnieszka Sikora – 41-600 
Świętochłowice, ul. Ogrodowa 

4/11 

495,00 60,00 b 40 100,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 57,50 b 40 97,50  

13 
Zajęcia przygotowującego do 
egzaminu gimnazjalnego – 
grupa V E: fizyka 

 
660,00 

Sylwia Miernik – 41-933 Bytom, 
ul. Szymały 180/1 

517,00 60,00 - 0 60,00  

Fundacja na rzecz Pomocy 
Społecznej „PROMYK” – 35-330 
Rzeszów, ul. Św. Marcina 77a 

517,00 60,00 b 40 100,00  

 

 

 

Pouczenie 

Wykonawcom oraz innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm). 
 

 
 

Bytom, dn. 14.10.2016 
 

 
…………………………………………………………….. 
Podpisy Komisji Przetargowej         

............................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub 

osoby upoważnionej) 
 

 
 

 


